ÜSKÜDAR MAHKEMESİ 9 NUMARALI SİCİL

H. 940-942 / M. 1534-1536 tarihlerini kapsayan defterin ebadı 31 x 10,5’tir. 142 va-

raktan oluşan defterde el yapımı aharsız kâğıt kullanılmıştır. Defterin iki ayrı kadı

dönemine ait olduğu, kapağa düşülen kayıtlardan anlaşılmaktadır. Defter büyük

oranda, 507. kayıtta da ismi geçen Kadı Emrullah Efendi dönemine aittir.